PAGE

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _________2021

                                                                           №
город Крымск

О присвоении знака отличия

«За значительные заслуги перед Крымским районом»

На основании решения Совета муниципального образования Крымский район от 6 марта 2019 года № 399 «О знаке отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Присвоить знак отличия «За значительные заслуги перед Крымским районом» следующим гражданам:
Агапов Андрей Викторович, атаман Варениковского станичного казачьего общества Крымского районного казачьего общества;

Вечерняя Екатерина Александровна, руководитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Северском, Абинском, Крымском районах;

Врадий Вера Ивановна, директор МБОУ СОШ № 16 села Молдаванского муниципального образования Крымский район;

Исаева Анна Генадьевна, директор МБОУ СОШ № 62 хутора Павловского муниципального образования Крымский район;

Филиппов Евгений Федорович, министр здравоохранения Краснодарского края.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко